
 

1 

 

询比价公告 

项目编号:POWERCHINA-0108002-240074 

一、询价条件 

受中国水利水电第八工程局有限公司（以下简称“采购人”）委托，中国水利水电

第八工程局有限公司水电公司（以下简称“采购机构”）以公开询比价方式采购中国电

建水电八局长江大保护工程株洲施工总承包部混凝土预制构件采购项目，采购材料计划

使用项目工程款资金及银行贷款用于本次询价后所签订合同的支付。 

二、项目概况 

1、项目概况：株洲项目位于湖南省株洲市群丰镇境内，由群丰污水厂一期及枫溪污

水厂二期及配套管网组成，枫溪污水处理厂配套管网工程主要施工内容为新建污水干管；

群丰污水处理厂配套管网工程主要施工内容包括主干管、干管和污水中途泵站。 

三、货物采购需求信息 

1、货物需求表 

序号 物资名称 规格型号 单位 
计划数

量 
备注 

1 
综合楼 PC

叠合板 

C30砼，钢

含量

206kg/m3 

m³ 123.54  

2 
厂房 

PC叠合板 

C30砼，钢

含量

167kg/m3 

m³ 99.8  

说明：（1）本表计划数量仅供作投标参考，具体供应数量根据项目施工实际需求确

定。询比价材料实际供货数量与询比价数量发生偏差时，报价人应予接受，并不得以此

作为调价和索赔依据。 

（2）预制件应包括钢筋、混凝土、预埋钢板、不锈钢穿楼套管、预埋角钢等材料。 

2、交货时间：预计为 2024年 10 月 15日起开始交货（以买方要求具体交货时间为



 

2 

 

准，买方提前通知卖方）。 

3、交货地点：水电八局长江大保护工程株洲施工总承包部施工现场指定位置。 

4、技术、质量要求： 

4.1 本合同项下货物应符合现行国家标准、地方标准、行业标准要求及水电八局长

江大保护工程株洲施工总承包部技术图纸要求。 

4.2 卖方的产品应符合国家有关环保法律法规的规定和 GB/T19001-2016、

GB/T24001-2016、GB/T28001-2011、GB/T50430-2017等管理体系标准，如有调整，以最

新标准为准，不能对环境造成污染和对人员健康造成危害。 

4.3预制构件相关质量验收结果应满足《装配式混凝土建筑技术标准》GBT 51231-

2016 相关要求。预制构件用混凝土的工作性及预制构件用钢筋的加工应根据产品类别

和生产工艺要求确定，构件用混凝土原材料及配合比设计应符合国家现行标准《混凝土

结构工程施工规范》GB50666-2019、《普通混凝土配合比设计规程》JGJ55-2019 和《高

强混凝土应用技术规程》JGJ/T281-2012 等的规定，预制构件用钢筋的加工应符合国家

现行标准《混凝土结构工程施工规范》GB50666-2019和《混凝土结构工程施工质量验收

规范》GB50204-2015 等的有关规定。所有原材料应满足对应最新国家标准，并提供原

材料材质证明文件及合格证，预制构件应在明显部位标明生产单位、工程部位、构件型

号、生产日期和质量验收标志。 

5、计量方式：按件验收，双方按《物资送货单》清点验收，核实材料质量、数量、

规格尺寸。 

四、报价人资格要求 

报价人必须满足以下全部资格要求： 

1、报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有一般纳税人资

格，产品原材料必须取得国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的合格证书或

检验合格报告，具有有效期内质量管理体系认证证书。 

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有一般纳税人资格，

必须具有生产厂家的授权代理书，且其代理的生产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件

的要求。 

3、报价人应具有预制构件供货业绩，合同签订时间为 2021年 1月 1日以后的供货

合同不少于 3 个，且签订单项合同金额至少有 1 个在 50 万元以上（附载明总金额的合



 

3 

 

同扫描件）。 

4、报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻

结、破产状态。 

5、本次询比价不接受联合体竞报标。 

6、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实

施条例》禁止投标的情形。 

五、付款方式 

货物到达合同指定交货地点，经买方核实数量、名称、型号规格与合同完全一致，

并验收合格后，在 10 工作日内，卖方向买方开具合法合规且符合本合同约定的增值税

专用发票（13%）并结算挂账后（开票时间应在当月 15日以前，15日以后开具的发票进

入下一月的结算当中），30日内支付货款的 30%，90日内支付货款的 95%，合同总价的

5%作为质量保证金，质保期 6个月。 

六、询价方式 

本次询价采用一次报价方式。询价公告在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）发布。 

 

七、询价函的获取 

1、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2024 年 9 月 24

日10:00前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，

以下简称“集采平台”）获取询比价文件。 

2、有意参加报价者需在线报名通过后方可下载标书： 

八、报价函的提交 

1、询比价文件递交的截止时间为 2024 年 9 月 25 日 10 时 00 分（北京时间），报

价人应在截止时间前通过集采平台递交电子报价文件。逾期的采购人不予受理。 

2、询比价截止时间如有变动，采购人将及时在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）通知所有的潜在报价人。 

3、报价截止时间前须在该平台向中国水利水电第八工程局有限公司申报合格供应

商资格，成为合格供应商后方能进行报价。因报价人自身原因导致合格供应商资格未能

申报成功，其报价无效。 



 

4 

 

九、联系方式 

采 购 人：中国水利水电第八工程局有限公司 

地    址：湖南省长沙市天心区常青路 8号 

邮    编：410004 

联 系 人：侯先生 15575156040   

谭先生 0731-82883326 

十、纪检监督机构 

监督机构：中国水利水电第八工程局有限公司纪委办公室 

监督电话：0731-82822109 

 

2024 年 9月 18日 

 


	询比价公告
	一、询价条件
	二、项目概况
	三、货物采购需求信息
	四、报价人资格要求
	五、付款方式
	六、询价方式
	七、询价函的获取
	八、报价函的提交
	九、联系方式
	十、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T20:15:43+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




